
 
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

03.11.2023 г.                                                              №  1056 

г. Красноуфимск 
 

«Об утверждении краткосрочных планов на 2024-2026 годы реализации 

Региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах 

Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Свердловской области от 22.04.2014г. № 306-ПП» 

 

    В целях реализации пункта 1 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 

декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

Свердловской области на 2015-2044 годы», на основании пункта 5 порядка 

установленного постановлением Правительства Свердловской области от 

03.06.2014 года № 477-ПП «Об установлении Порядка утверждения 

краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 

2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской 

области от 22.04.2014 г № 306-ПП», руководствуясь ст. 28, 48 Устава 

городского округа Красноуфимск: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить краткосрочные планы реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП, на 2024 – 

2026 год, на территории городского округа Красноуфимск, по перечню 

домов (приложение №1 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих 

капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 год на 

территории МО городской округ Красноуфимск») и по видам стоимости 

работ (приложение №2 «Перечень видов и стоимости капитального 

ремонта многоквартирных домов в рамках краткосрочного плана 

реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-

2026 годы на территории МО городского округа Красноуфимск»). 



2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Красноуфимск.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.   

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. 

Антипину. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


